

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Брянской области

И.о. руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Брянской области провел совместный прием граждан с Уполномоченным по правам ребенка в Брянской области



20 июня 2019 года исполняющий обязанности руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Брянской области Дмитрий Владимирович Буравцов и Уполномоченный по правам ребенка в Брянской области Инна Николаевна Мухина провели совместный прием граждан.

Личный прием граждан состоялся по вопросам соблюдения прав несовершеннолетних.

Дмитрий Буравцов и Инна Мухина приняли 5 жителей города Брянска. Граждане обратились по вопросам получения профессионального образования детьми-инвалидами, о приеме детей



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Брянской области

для обучения в МБУДО «Детская школа искусств № 1 им. Т.П. Николаевой» и выделении путевок детям на санаторно-курортное лечение.

В ходе личного приема обратившиеся граждане получили разъяснения норм действующего законодательства по вопросам защиты прав детей.

21 Июня 2019

Адрес страницы: https://bryansk.sledcom.ru/news/item/1366364